

Ib Lave Holding ApS

Solbærvej 1, 8471 Sabro

CVR-nr. 30 98 90 66

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Ib Lave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Lave Holding ApS Solbærvej 1 8471 Sabro
	CVR-nr.: 30 98 90 66
	Stiftet: 29. oktober 2007
	Hjemsted: Sabro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Ib Lave
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Ib Lave Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.729	-12.416
Driftsresultat	-17.729	-12.416
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	458.105	465.593
Andre finansielle indtægter	77.327	206.774
Resultat før skat	517.703	659.951
Skat af årets resultat	-15.040	-47.913
Årets resultat	502.663	612.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	202.663	512.038
Disponeret i alt	502.663	612.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.577.945	18.119.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.577.945</u>	<u>18.119.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.577.945</u>	<u>18.119.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.269	1.176.761
Tilgodehavende selskabsskat	42.082	12.815
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>623.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>883.351</u>	<u>1.812.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.019.894</u>	<u>2.981.104</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.019.894</u>	<u>2.981.104</u>
Likvide beholdninger	<u>13.064</u>	<u>177.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.916.309</u>	<u>4.971.750</u>
Aktiver i alt	<u>23.494.254</u>	<u>23.091.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	23.062.378	22.859.715
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>23.487.378</u>	<u>23.084.715</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.876	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.876	6.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.876</u>	<u>6.875</u>
Passiver i alt	<u>23.494.254</u>	<u>23.091.590</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	19.605.809	19.605.809
Kostpris 31. december 2015	19.605.809	19.605.809
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.485.969	-1.951.562
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.105	465.593
Opskrivninger 31. december 2015	-1.027.864	-1.485.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.577.945	18.119.840
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ib Lave Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	22.859.715	22.347.677
Årets overførte overskud eller underskud	202.663	512.038
	23.062.378	22.859.715
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	80.000
Udloddet udbytte	-100.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	300.000	100.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.